

L220038.1

Razão social	Domínio Engenharia Arquitetura E Construção Civil Ltda
CNPJ/CPF	35.776.117/0001-46
Responsável	Ruan Diego Estefenson Ferreira
BDI do Projeto	1,000
Leis Sociais	1,00

Total do Projeto \$289.893.510

ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS E EXECUTIVOS DA PASSARELA ENTRE O HOSPITAL MUNICIPAL ODILON BEHRENS E A UPA NOROESTE II - Licitação

Código da Tarefa	Descrição da Tarefa	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Total
61	PESSOAL	1	000		26.024.000
61.11	ENGENHEIRO/ARQUITETO PARA ELABORACAO DE PROJETOS				26.024.000
61.11.90	COORDENAÇÃO TÉCNICA E ADMINISTRATIVA	100.000	UN	260,24	26.024.000
62	PROJETOS	1.000			236.880.730
62.01	PROJETOS DE EDIFICACOES				211.899.390
62.01.04	PROJETO ARQUITETONICO - EXECUTIVO	21.800	A1	1.825,16	39.788.490
62.01.12	PROJETO DE DRENAGEM PLUVIAL	2.500	A1	1.293,72	3.263.670
62.01.16	PROJETO DE ESTRUTURA DE CONCRETO	5.500	A1	1.319,18	7.263.640
62.01.19	PROJETO ELETRICO	21.200	A1	1.592,70	33.765.240
62.01.20	PROJETO DE CABEAMENTO ESTRUTURADO	2.600	A1	1.917,17	4.984.640
62.01.21	PROJETO DE ESTRUTURA METALICA	9.000	A1	2.022,16	18.199.440
62.01.22	PROJETO HIDRAULICO / SANITARIO	2.600	A1	1.528,07	3.973.380
62.01.23	PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCENDIO	26.600	A1	1.470,80	39.123.280
62.01.24	PROJETO DE COMUNICAÇÃO VISUAL	3.600	A1	1.220,18	4.392.650
62.01.25	PROJETO DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFERICAS	4.800	A1	1.145,66	5.499.170
62.01.34	PROJETO DE SONORIZACAO/ALARME/CFTV	18.600	A1	1.187,87	22.094.380
62.01.40	COMPATIBILIZACAO DE PROJETOS DE EDIFICACAO	4.800	A1	1.231,63	5.911.820
62.01.50	ESTIMATIVA DE CUSTO DE ANTEPROJETO	1.000	UN	2.779,07	2.779.070
62.01.51	PLANILHA DE QUANTITATIVOS	1.000	UN	3.324,39	3.324.390
62.01.52	ORÇAMENTO ANALÍTICO DE PROJETO EXECUTIVO	1.000	UN	3.672,12	3.672.120
62.01.53	PROJETO LEGAL APROVAÇÃO/REGULARIZAÇÃO DE EDIFICAÇÕES (SUREG E CINDACTA)	1.000	UN	7.201,63	7.201.630
62.01.54	ELABORAÇÃO DE RELATORIO TECNICO, INCLUSIVE PLANTA ARQUITETONICA, PARA APROVAÇÃO DE PROJETO JUNTO AO ÓRGÃO DE PATRIMÔNIO	1.000	UN	6.439,01	6.439.010
62.05	SERVICOS DE TOPOGRAFIA				17.372.140
62.05.12	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL < 10.000 M2 - INCLUSIVE DESENHO	10.000.000	M2	0,75	7.500.000
62.05.13	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL >= 10.000 M2 - INCLUSIVE DESENHO	6.600.000	M2	0,68	4.488.000
62.05.14	EQUIPE TOPOGRÁFICA P/ APOIO A PROJETOS	2.000	DIA	1.265,12	2.530.240
62.05.21	TRANSPORTE DE COORDENADAS E ALTITUDE - RECEPTOR GNSS	1.000	DIA	133,90	133.900
62.05.30	LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO CADASTRAL < 10.000 M2- INCLUSIVE DESENHO	8.000.000	M2	0,34	2.720.000
62.11	CADASTRO				7.609.200
62.11.05	CADASTRO INTERNO DE EDIFICAÇÕES	8.000	A1	951,15	7.609.200
65	INVESTIGACOES GEOTECNICAS	1.000			5.272.680
65.01	SONDAGEM A PERCUSSAO D= 2 1/2" (SPT)				5.272.680
65.01.01	MOBILIZAÇÃO INST E DESMOBILIZAÇÃO P/EXECUÇÃO DE SONDAGEM À PERCUSSÃO (NBR 6484:2020)	1.000	UN	1.075,66	1.075.680
65.01.02	PERFURAÇÃO DE SOLO SONDAGEM À PERCUSSÃO (NBR 6484:2020)	60.000	M	89,95	4.197.000
85	RELATORIOS TÉCNICOS	1.000			12.802.950
85.01	RELATÓRIOS TÉCNICOS				12.802.950
85.01.10	RELATÓRIO TÉCNICO DE PLANEJAMENTO DE EXECUÇÃO DE OBRAS	1.000	UN	12.802,95	12.802.950
86	GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS	1.000			4.060.830
86.01	GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS				4.060.830
86.01.10	PLANO DE GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL (PGRCC)	1.000	UN	4.060,83	4.060.830
87	SERVICOS COMPLEMENTARES PARA SPDA	1.000			4.852.320
87.01	SERVICOS COMPLEMENTARES PARA SPDA				4.852.320
87.01.10	ELABORAÇÃO DE MEMÓRIA DE CÁLCULO DE ANÁLISE DO GERENCIAMENTO DE RISCOS - (ABNT NBR 5419-2:20 MEDIÇÃO DE RESISTIVIDADE DO SOLO (NBR 7117-1:2020 E NBR 5419-3:2015) - AREA DO TERRENO 10.000m² < S <= 20.000m²	1.000	UN	1.007,40	1.007.400
87.01.11		1.000	UN	3.844,92	3.844.920

